
با ویسگون در بستری کاملا ایرانی تصاویر دلخواهتان را جستوجو کنید

ویسگون؛ اپلیکیشن ایرانی اشتراک تصاویر

پیامرسانهایی نظیر تلگرام و اپلیکیشنهای اشتراک تصاویر از محبوبیت فراوانی در میان کاربران
تلفنهای همراه برخوردار هستند. اما نکتهی مهم آن است که بیشتر چنین اپلیکیشنهایی در بستر محصولات

ایرانی قرار نمیگیرند و کاربرانی که میخواهند از نمونههای ایرانی حمایت کنند انتخابهای چندانی
ندارند. اپلیکیشن «ویسگون» که توسط «گروه نرم افزاری رخ» طراحی شده است یکی از بهترین جایگزینهای

ایرانی اپلیکیشنهایی مانند اینستاگرام در یک فضای کاملا ایرانی است.

کیفیت و توجه به نیازهای روزافزون کاربران از مهمترین چیزهایی هستند که در حمایت از یک اپلیکیشن
ایرانی اهمیت دارند. شعار تولید و حمایت از محصولات جایگزین ایرانی زمانی معنا پیدا میکند که در

نمونهی ایرانی نیز با کیفیت و امکاناتی نزدیک به نسخهی خارجی طرف باشیم. کاربران ایرانی با
اپلیکیشنهای بسیار فراوانی روبهرو هستند که هر کدام از آنها با امکانات بیشمار خود و

بهروزرسانیهای مختلف، فضای خودنمایی برای محصولات ایرانی را بسیار محدود میکنند. در چنین فضایی،
«گروه نرم افزاری رخ» با طراحی و تولید اپلیکیشن ویسگون تلاش کرده است تا امکانات اپلیکیشنهای

اشتراک تصاویر مانند اینستاگرام و پینترست (Pinterest) را فراهم کند و آنها را در بستری کاملا
ایرانی ارایه دهد.

با آنکه میتوان از ویسگون به عنوان جایگزین مناسب ایرانی اینستاگرام یاد کرد اما این اپلیکیشن
بیشتر از فضایی مانند پینترست بهره میبرد. امکان دستهبندی تصاویر در گروههای خاصی مانند فرهنگ،
هنر، مردم، خانواده و ورزش و ارایهی آنها در صفحهی اصلی و با توجه به شخصیسازی آنها توسط کاربر،

قالبی است که در اولین برخورد با شبکهی اجتماعی پینترست با آن مواجه میشوید. با این وجود زمانی که
نوبت به ارسال تصاویر و اشتراک آنها با دیگر کاربران میرسد با رابط کاربری سادهای همچون

اینستاگرام روبهرو میشوید که همان امکانات را در اختیارتان میگذارد. افزون بر این، سازندگان
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امکانی را فراهم کردهاند تا برترین تصاویر بر اساس روز، هفته و ماه نمایش داده شوند و برترین
کاربران معرفی شوند. خوشبختانه امکان انتخاب کیفیت نمایش تصاویر و صرفهجویی در مصرف ترافیک نیز

در ویسگون وجود دارد تا با تنظیم آن بر روی کیفیت پایین یا متوسط، سرعت استفاده از اپلیکیشن را
بهبود ببخشید. در پایان باید این نکته را در نظر گرفت که ویسگون امکان دانلود تصاویر با کیفیت

اصلی را هم فراهم کرده است و اگر علاقهمند به حفظ حریم خصوصی خود هستید بهتر است از ارسال تصاویر
شخصی و مهم خودداری کنید و قبل از آن حتما بخش قوانین و مصادیق محتوای مجرمانه را که توسط

سازندگان ارایه شدهاند بررسی کنید.  

ویسگون با دستهبندی مناسب خود، در وقتتان صرفهجویی میکند و با نمایش ایدههای متفاوت در زمینههای
مختلف، الهامبخش موقعیتهای گوناگون در زندگیتان خواهد بود. تنها نسخهی اندروید ویسگون در اختیار

مخاطبان قرار گرفته است که در ادامه میتوانید آن را به صورت رایگان دریافت کنید.
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